

Dodávateľ: (IČO) 45315329
STAKO servis s.r.o.
Varichovská 150/91
075 01 Trebišov

F A K T Ů R A

číslo: 212137

Konštantný symbol: 8

Peňaž.ústav: VÚB Trebišov
Č.účtu/kód: 2685243054/0200
IBAN:
BIC:
DIČ: 2022929392
IČ DPH: SK2022929392
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00331643
Obec Kuzmice
Hlavná 286
076 12

DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
ZAK 375/12/28.06.2012
Dodací list č.:
Skupina:
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 12.07.2012
Forma úhrady: PP
Dátum vyhotovenia: 28.06.2012
Daňová povinnosť: 28.06.2012
- doc.tovaru, služby, prij.platby

OR OS Kosice
vl.c. 24691/V

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Oprava motorovej kosacky podľa zak. listu 375/12		215,83	1,000	20%	215,83
Celkom za sadzbu 20 %		215,83	+	43,17	= 259,00
Za celkovú cenu s DPH		215,83	+	43,17	= 259,00

*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SK Informatívne celkom: 7802,63 sk *

V prípade nedodržania splatnosti sme nutení uctovať penále vo výške
0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň oneskánia
Tovar je až do úplného zaplatenia dlžnej čiastky našim majetkom
Ak nie je podpísaná kupná zmluva, táto faktúra má charakter kupnej
zmluvy

STAKO servis s.r.o.

Varichovská 150/91, 075 01 Trebišov
ČO: 45 315 329 IČ DPH: SK 202 292 9392
tel.: 0566 723 714 fax: 0566 723 714 mobil: 0908 315 151

Vystavil: Kotulakova
Tel.: 0566723714 Fax: 0566723714 Mobil: 0908315151

Firma **STAKO servis s.r.o.**

Vardchovská 150/91, 075 01 Trabišov
 IČO: 46 74 198 IČ DPH: SK 202 292 9392
 tel: 050672 37 14, 0908 31 61 51

POTVRDENKA

o vykonaní práce č. 375/12
 zo dňa 28.6.2012

VYKONANÁ PRÁCA

P.č.	Popis práce	Spolu	€
	OPRÁVA MOTODROVET KOSÁČIKY ZDZ 181 J. 8853		
	- rozobratie, výmena náradí, vyčistenie a rod olejov, pranie, skúšobné		
	Práca celkom	€	41,10
	Prirážka v %:	€	

POUŽITÝ MATERIÁL

P.č.	Názov	Spolu	€
1.	NOŽ	3ks 1,80	5,40
2.	FILTRE 027 -	1ks	6,80
3.	2-EST. KAVČIA - SADA	1sada	21,-
4.	SADA TESNENÍ	1sada	32,-
5.	SKRABKA	3ks 2,40	7,20
6.	ROTOR - SADA	1ks	56,-
7.	LOŽISKO 6005	3ks 2,20	6,60
8.	LOŽISKO 6205	1ks	1,90
	Materiál celkom	€	140

PREPRAVNÉ

P.č.	Trasa	Spolu	€
9.	HRIADČ	1ks	46,-
10.	SPOTNA	1ks	49,-
	Prepravné celkom	€	217,90

Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zaokrúhlenie	Celkom /k úhrade/

Slovom € 259,-

Vykonanú prácu prevzal (dátum, priezvisko): 28.6.2012
 Podpis príjemcu: 
 Vyhotovil (dátum a podpis): HLJ 28.6.12